
Pozostałe pary 14. kolejki: 
    Winogrady Poznań – Sokół Pniewy, Lech II Poznań -
Luboński, Nielba Wągrowiec - Sparta Oborniki, Unia
Wapno - Warta Śrem, Wełna Rogoźno - Polonia Cho-
dzież, Patria Buk - 1920 Mosina, Sokół Rakoniewice -
1999 Piła.  

 

 

W Święto Niepodległości- Wtorek (11.11), godz. 14.

w Chodzieży: POLONIA – HURAGAN 

23 listopad- Niedziela 
godz. 12. w Kostrzynie: 
LECHIA – HURAGAN 

Miejsko Gminny 
Klub Sportowy 

HURAGAN POBIEDZISKA 
 

Adres: 62-010 Pobiedziska, ul. Kisz-
kowska 7, tel./fax: (61) 81-53-255. 
Rok założenia: 1937. Barwy: czer-
wono- czarne. Zarząd: Prezes- An-
drzej Zywert. Sekretarz: Roman 

Witkowski. Kierownik biura: Jerzy Wojdanowicz. Członkowie: Jacek Grzeczka, Jacek Durski, Robert Szpindor. 
Kierownik  drużyny: Michał Walkowiak. Trener: Zenon Piechocki. Masażysta: Giorgi Agniaszwili. Gospodarz 
obiektu: Adam Szymandera. Pojemność stadionu: 1100 (880 miejsc siedzących). Wymiary boiska: 105 x 68m. 
Największy sukces: Występy w III lidze w sezonie 2000/2001. 

 

Mecz o mistrzostwo IV ligi piłkarskiej 
Grupa Wielkopolska - Północna  

 Runda jesienna 
14. kolejka 

 

HURAGAN Pobiedziska 
  

 

Stadion Miejski w Pobiedziskach 
Sobota, 8 listopad 2003,  

 ***  godz. 1400  *** 
172 mecz Huraganu w IV lidze 

  

POLONIA Środa Wlkp 
 

Z Poloniami – 6 punktów!? 
 

uż tylko trzy mecze pozostały do zakończenia roz-
grywek w tym roku. Wiele kontuzji w trakcie sezonu 

(Pietrzak, Smoczyk, Kosmaczewski) i wymuszone rosza-
dy personalne wymusiły zgłoszenie do kadry dwóch za-
wodników z drużyny juniorów. W meczu z Lubońskim 
po raz pierwszy wystąpili: Maciej Gbur oraz młodszy 
brat Artura – Bartosz Grajczyk, który mógł nawet przy 
odrobinie szczęścia wpisać się na listę strzelców. 
     Dzisiejszy mecz to prawdziwy „klasyk” na tym 
szczeblu rozgrywek, jest to 11 konfrontacja między 
oboma zespołami od awansu Huraganu do IV ligi. Bilans 
bezpośrednich pojedynków jest remisowy (4 zwycię-
stwa, 2 remisy i 4 porażki), w bramkach jednak jeste-
śmy lepsi o 2 trafienia (13:11). 
     Podobnie jak Radek Borykin (patrz wywiad) jeste-
śmy optymistami, zarówno jeśli chodzi o mecz dzisiej-
szy jak i pojedynek z imienniczką z Chodzieży. Obie 
drużyny niżej notowane w tabeli z pewnością są w na-
szym zasięgu. Zatem ... Do dzieła panowie! 

Z Lechią w Pucharze Polski 
      

o raz piąty w tym roku Huragan zmierzy się z ko-
strzyńską Lechią. Tym razem będzie to mecz kolej-
nej rundy PP, tak więc pierwszy z tych „nie towa-

rzyskich”. Pucharowemu rywalowi wyjątkowo nie wie-
dzie się w rozgrywkach ligi okręgowej, dawno już Le-
chia nie grała tak słabo jak obecnie, a  przedostatnie 
miejsce w tabeli jest odzwierciedleniem jej możliwości 
i obecnej formy sąsiadów zza miedzy. 
     Tegoroczne 
sparingi z Lechią 
(wszystkie w 
Kostrzynie): 
HURAGAN – Lechia 6:4 (5:3), 1:2 (1:1), 5:2 (0:0), 2:2 
(1:2). Rezultaty tych spotkań pozwalają optymistycznie 
spojrzeć na pucharową potyczkę i pomimo meczu wy-
jazdowego liczymy na awans do szesnastki PP. Przypo-
minamy iż zgodnie z obecnymi wytycznymi WZPN Po-
znań, na tym etapie rozgrywek w przypadku wyniku 
remisowego po 90 minutach, o awansie bezpośrednio 
rozstrzyga konkurs rzutów karnych. 
     Następne rundy  rozegrane zostaną już wiosną.
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BEZPŁATNY INFORMATOR KIBICA 



Luboń, 02.11.2003; godz. 11.00,  13. Kolejka

LUBOŃSKI KS 
Luboń 3:0 (0:0) HURAGAN 

1 Bral  1 Staszak  

3 Wróbel  5 Borykin  

16 Wawrzonkowski  8 Adamczak □ 

15 Magdziński 
   15 Grajczyk A.  

(21 Wiśniewski 75’)  19 Płóciennik  

20 Jujeczka  6 Paczyński  

5 Taborski 
  7 Kordacki  

(8 Sołecki 46’)  (2 Jankowski S. 71’)  

9 Ngamayama  13 Maćkowiak  

2 Frankowski  20 Olaszczyk □ 

14 Marciniak  9 Jankowski R.  

(13 Kosma 73’)  (18 Palacz 80’)  

17 Jakubczak 
  11 Grajczyk B.  

19 Głowiński  (3 Gbur 57’)  

(10 Sołecki 46’)     

Widzów ok. 50. Sędziowali: Lemański, Marchel, Zabłocki - Piła 

    STATYSTYKA  

8 strzały 7 
6 strzały celne 3 
7 rzuty rożne 2 
14 faule 10 

1-0 Taborski 48’                   
2-0 Magdziński 55’ (karny)      
3-0 Jakubczak 63’   

3 spalone 1 
 

 Pobiedziska, 26.10.2003; godz. 14.00,  12. Kolejka 

HURAGAN 1:0 (0:0) 1920 Mosina 
Mosina 

1 Staszak  1 Fil ipowicz  

5 Borykin □ 18 Markiewicz  

11 Włodarczyk ■ 2 Kleiber  

 3 Kosmaczewski (do 60’)  16 Stawik  

8 Adamczak  6 Miedziak □ 

19 Płóciennik  (10 Rutkowski 55’)  

13 Maćkowiak □ 8 Bubacz  

6 Paczyński □ 3 Bartkowiak P. □ 

17 Olaszczyk  (9 Wachowiak 46’)  

15 Grajczyk 
  7 Jabłoński □ 

9 Jankowski  (5 Jelewski 89’)  

(7 Kordacki 46’)  15 Wieczorek  

   13 Lulka □ 

   14 Bartkowiak K.  

   (4 Kucz 83’)  

Widzów ok. 100. Sędziowali: Łukowski, Wenerski, Chwalisz - Piła 

 STATYSTYKA  

11 strzały 7 
5 strzały celne 2 
5 rzuty rożne 1 
11 faule 14 

1-0 Grajczyk 88' 

2 spalone 2 
 

     Największe sukcesy Polonii to lata 1993-97, kie-
dy to występy na III-ligowym froncie sławiły miasto 
liczące ok. 22 tys. mieszkańców. Warto wspomnieć, 
iż historyczny awans w dziejach klubu wywalczył 
obecny trener Huraganu Zenon Piechocki. Bliscy 
powrotu do III ligi Średzianie byli rok temu, kiedy to 
zajęli 1. miejsce w naszej grupie IV ligi. Polonia 
przegrała jednak baraż z Turem Turek (mistrzem 
grupy południowej IV ligi Wielkopolskiej) 1:1, 0:2. 
     Dzisiejsza Polonia to całkiem inny zespół, który 
bardzo źle rozpoczął rozgrywki, jednak w ostatnich 
meczach, pod wodzą trenera Bajera gra coraz le-
piej. 
     W barwach gości wystąpi bardzo dobrze znany 
kibicom, były zawodnik Huraganu Marek Wieczor-
kowski, którego serdecznie pozdrawiamy! 
 

Poprzednie mecze:  12. / 13. kolejka 

 

Dzisiejszy rywal 
 

W ostatnich latach Huragan : Polonia 
sezon liga miejsce w Pobiedziskach  w Środzie 

02/03 IV 9  0:2  0:1  

01/02 IV ** 1  2:1 Zaporowski, Borykin *1:1 Nawrot 

00/01 IV 3  -  -  

99/00 IV 2  3:1 Konieczny, Paczyń-
ski, Przysiuda 2:0 Pachulicz, Koniecz-

ny 

98/99 IV 2  3:0 Konicki, Bar tnicki, 
Przysiuda 1:1 Krzyżkowiak 

Klub Sportowy 
Polonia Środa 
ul. Sportowa 12 
63-000 Środa Wlkp. 
tel. (61) 28 70 177 
Rok założenia: 1919 
Barwy: żółto - czerwono - niebieskie 
Największy sukces: III liga – 4 se-
zony (10. miejsce w sez. 94/95) 
 

* mecz zweryfikowano jako vo. dla Polonii 
** przegrany baraż o III ligę z Turem Turek 

 

97/98 IV 6  1:2 Łochyński 0:2  

 
 

Radosław Borykin 
   

     Urodzony 14.04.1977 w Poznaniu, gdzie miesz-
ka. Kluby: 1987-92 SKS 13 Poznań (trampkarze), 
1992-98 Lech Poznań (juniorzy-  Mistrz Polski Ju-
niorów 95’, III liga/ I liga), 1998-99 Warta Poznań 
(III liga), 2000 Lech Poznań (II liga), 2001 Warta 
Poznań (III liga), 2001-02 Huragan (IV liga), 2002-03 
Warta Poznań (III liga), sierpień 2003- do dziś Hu-
ragan Pobiedziska. Debiut w Huraganie: 
(12.08.2001) Huragan – Sparta Oborniki 5-2 (IV li-
ga). Debiut w I lidze: (10.05.1997) Legia – Lech 1:1. 
Ogółem w I lidze 12 meczy (1997-98). Do dziś w 
Huraganie 37 występów (wliczając Puchar Polski),  
11 bramek (2 z rzutów karnych). 



Hobby: „interesuje mnie wszystko, jestem człowie-
kiem renesansu, min. muzyka, filozofia, sztuka, 
kultura.” 
Stan cywilny: kawaler 
Zawód: trener i nauczyciel WF w SKS 13 Poznań 
Wymarzony samochód: Hammer (amerykański sa-
mochód wojskowy) 
Ulubione danie: lekkostrawne z węglowodanami, 
min. makarony, ryż, pizza. 
Wzór piłkarski: nie ma 
Ulubiony klub: Real Madryt (za ofensywny styl gry, 
piękny dla oka) 

     Jako jedyny z 
kadry Huraganu 
grałeś w I lidze w 
barwach kolejo-
rza, jak wspomi-
nasz ten okres? 
     Byłem mło-
dym zawodni-
kiem, wchodzi-
łem w dorosłą 
piłkę, wiek junio-
ra skończyłem 
mistrzem Polski, 
później cały ze-
spół myślał, że 
przejdzie do I 
drużyny. Tymcza-

sem tylko dwóm się to udało. Musiałem poczekać 
na swój debiut. Półtora roku spędziłem w III ligo-
wych rezerwach, po czym jako jedyny z rezerw, 
znalazłem się wiosną 97’ w 
pierwszym zespole. Debiut 
przypadł na Łazienkowskiej 
jednak niestety bez udziału 
publiczności. Byłem wtedy 
młodym, niedoświadczonym 
zawodnikiem. 
     W 1995 roku grając w Le-
chu zdobyłeś MP juniorów. 
Takiego sukcesu się nie za-
pomina. Czy myślałeś wtedy  
o większej karierze? 
     Jak każdy, myślałem, że 
Mistrzostwo Polski będzie kluczem do wszystkiego. 
Polityka kadrowa klubu była taka a nie inna, myślę,  
iż kilku zawodników mogło zrobić większą karierę. 
     Przez cały okres gry w piłkę byłeś zawodnikiem 
klubów poznańskich. Pierwszym i jedynym spoza 
Poznania jest Huragan. Co skłoniło Cię dwa lata te-
mu oraz w tym roku do opuszczenia Poznania? 
     Gra w Poznaniu związana była ściśle z nauką, 
gdyż studiując na AWF-ie nie mogłem sobie pozwo-
lić na większą stratę czasu. Po uzyskaniu dyplomu 
mogłem szukać innych rozwiązań. 
     Dlaczego właśnie Huragan? 
     W tamtym czasie, kiedy przychodziłem, Hura-
gan miał renomę klubu dobrze zorganizowanego, 
poukładanego. Pobyt tutaj bardzo chwalili sobie 
Waldek Przysiuda i Piotr Jacek. Padła propozycja i 
skorzystałem z niej. Po raz drugi zawitałem do Hu-
raganu dzięki panu Tomaszowi Szymańskiemu, któ-
rego znałem jeszcze z czasów Lecha, kiedy to peł-
nił funkcję kierownika drużyny. Z decyzji tych je-
stem jak do tej pory zadowolony. Obecny prezes 
pan Andrzej Zywert bardzo dobrze radzi sobie z 
obecną sytuacją, jest człowiekiem kompetentnym i 
bardzo dobrze wywiązuje się ze swoich obowiąz-
ków.  
     Twój najlepszy i najgorszy mecz w karierze? 
     Każdy kolejny mecz jest dla mnie bardzo waż-
ny. Mam jednak jedną maksymę: wymazuje mecze 
z pamięci, zarówno przegrane, jak i te wygrane. 

Jeśli rozpamiętuje się takie mecze to nie wpływa 
to dobrze na przyszłość... 
     Czy w obecnej drużynie czujesz się gwiazdą? 
(śmiech) Wiodącym zawodnikiem, swoistym nauczy-
cielem, który ustawia i dyktuje warunki w obronie? 
     Już od czwartej klasy podstawówki grałem na 
stoperze. Czas zatacza koło, wiedza zdobyta na 
studiach, papiery trenerskie, prowadzenie zajęć z 
zespołem, powoduje, iż jest to dla mnie, jak mi się 
wydaje optymalna pozycja. 
     Czego brakuje Huraganowi, aby wygrywać więcej 
spotkań? 
     Siły ofensywnej przede wszystkim! Przynajm-
niej jednego, a może i dwóch dobrych, doświad-
czonych napastników. Takich jak wcześniej Marek 
Trzebny czy zgłaszający obecnie aspiracje do przy-
szłej gry w Huraganie Jarek Szuba. Trzeba myśleć 
w tym kierunku i nie zapominać o pozycjach mło-
dzieżowców, którzy są bardzo ważnym elementem 
każdej IV ligowej drużyny. 

     Jeśli o nich chodzi wia-
domo nie od dziś, że umie-
jętności techniczne są bazą 
do wszystkiego. Młodzieży 
szkolonej w małych ośrod-
kach często brakuje pomy-
słu na grę oraz umiejętno-
ści taktycznych. Jednak nie 
wystarczy nawet tylko 
technika i ambicja, liczy 
się właśnie zmysł taktycz-
ny, a to już są lata szkole-
nia. Mało kto się z tym ro-

dzi. 
     Dzisiejszy mecz przeciwko Polonii Środa jest 
wielką niewiadomą. Twoje przewidywania na to spo-
tkanie? 
     Nigdy nie przewiduję. Każdy przeciwnik jest po 
to, żeby go pokonać, a każdy mecz, żeby wygrać. 
Polonia zaczęła słabo, jednak zmiana trenera i 
konsekwencją tego zmiana ustawienia, powodują 
ich coraz lepszą grę. Myślę, że grając u nas przy 
dobrym nastawieniu nie powinniśmy stracić punk-
tów. Musimy wygrać oba najbliższe mecze. 
     Czy chciałbyś powiedzieć coś kibicom na zakoń-
czenie rozmowy? 
     Prawdziwi kibice muszą być zawsze z zespołem. 
Czy się wiedzie, czy nie oni muszą go wspierać i 
wierzyć do końca w zwycięstwo. Tego im i sobie 
serdecznie życzę! 
 

 
Jesteśmy z Wami!!! Na zdjęciu dobrze znany Fanclub 
Huraganu. Pozdrowienia od BIK. Tak trzymać panowie! 



Tabela   

 mecze pkt.          bramki zw . rem. por.  

1. WKP Lech II Poznań  13 32 40 : 15 10 2 1  
2. MKS Sparta Oborniki 13 30 33 : 15 9 3 1  
3. Luboński KS 13 26 25 : 8 8 2 3  
4. KS Sokół Pniewy 13 26 22 : 16 8 2 3  
5. MKS Nielba Wągrowiec (b) 13 24 36 : 17 7 3 3  
6. ŚKS Warta Śrem  13 23 24 : 16 6 5 2  
7. KS Sokół Rakoniewice  13 19 24 : 24 5 4 4  
8. MKP 1999 Piła 13 17 20 : 15 5 2 6  
9. KS 1920 Mosina  13 16 23 : 21 4 4 5  

10. MGKS HURAGAN POBIEDZISKA  13 15 17 : 22 4 3 6  
11. RKS Wełna Rogoźno 13 15 16 : 21 4 3 6  
12. TOS TPS Winogrady Poznań (b) 13 15 10 : 17 4 3 6  
13. KS Polonia Środa  13 10 21 : 24 2 4 7  
14. ChKS Polonia Chodzież 13 10 12 : 33 3 1 9  
15. MKS Patria Buk 13 8 13 : 32 1 5 7  
16. KS Unia Wapno (b) 13 2 10 : 52 0 2 11  

 

Wyniki 12. kolejka 
  
  13. kolejka 

  

HURAGAN – 1920 Mosina 1-0  Luboński - HURAGAN 3-0  
Unia - Polonia Ś. 0-6  Polonia Ch.– Unia  3-1  
Nielba– Polonia Ch. 3-2  Sparta – Sokół R. 5-3  
Sokół P. – Sparta 2-1  Polonia Ś. – Wełna 1-1  
Wełna– Luboński 0-3  1999 Piła –  Sokół P. 0-1  
Lech II – Patria 7-0  Patria – Winogrady 0-1  
Sokół R. – Warta  1-2  Warta - Nielba 1-1  
Winogrady - 1999 Piła 2-0  1920 Mosina - Lech II 1-3  

Trampkarze 
Amica Wronki - HURAGAN 2-1 (0-1) 
     Bramka: Gocałek (karny) 
Król- Idziak, Budniak, Schneider, Bąkowski, Kwiatkow-
ski, Potocki (Zbierski 30’), Gieżycki, Gocałek, Chyra, 
Cegielski. 

Juniorzy 
Kotwica Kórnik - HURAGAN 5-2 (4-1) 
     Bramki: Gbur, Grajczyk. 
Groszak (Tomczak 46’), Bąkowski, Powałowski, Świder-
ski, Korytowski, Szerfenberg (Witaszyk 30’), Nawrocki 
(Kosmaczewski 70’), Gbur, Iwanowski, Andrusieczko 
(Maciejewski 75’), Grajczyk. 
 

Strzelcy ligi 
9 goli - Reis (Nielba), Rzeszowski (Sokół P.), 8 - Płacheta (Warta), Zakrzewski (Lech II), 7 - Gimzicki (Wełna), Goliwąs (Sparta), 
Górka (Nielba), Łukasik (Lech II), 6 - Magdziarz (Lech II), Śpiączka (Sokół), Żmuda (Sokół R.), 5 - Bubacz (Mosina), Kliszkowiak 
(Sokół), Kubiak (Polonia Ś.), Nawrocik (Lech II), Patelski (Unia), Szymandera (Warta) 
 

Kadra  □ ■ 
  

1 Marcin Staszak 26.03.76 184/84 Obra Kościan 9 / 9 835 - - 15 
12 Szymon Smoczyk 28.09.83 182/76 Warta Poznań   4 / 4 374 - - 7 
5 Radosław Borykin 14.04.77 183/78 Warta Poznań   10 / 9 900 2 1 2 
4 Mikołaj Gozdecki 02.11.79 181/75 Victoria Września   10 / 7 746 2 - - 
2 Sebastian Jankowski 07.03.82 178/76 Warta Poznań   5 / 2 259 - - - 
3 Dariusz Kosmaczewski 09.04.83 192/90 Wychowanek   11 / 8 885 1 - - 
15 Artur Grajczyk 10.11.84 177/66 Wychowanek   10 / 6 705 - - 2 
6 Marian Paczyński 07.08.68 178/70 Błyskawica Wierzyce   13 / 13 1209 3 - 1 
17 Przemysław Olaszczyk 13.01.76 177/82 Patria Buk   13 / 9 1088 3 - 3 
11 Tomasz Włodarczyk 02.06.80 178/63 Wychowanek   10 / 3 583 2 1 1 
10 Ryszard Płóciennik 06.02.80 187/80 Lech Poznań   12 / 12 1117 2 - - 
18 Piotr Palacz 27.11.80 171/65 Victoria Września   3 / 0 63 1 - - 
19 Adam Maćkowiak 02.10.81 170/65 Victoria Września   9 / 6 688 2 - - 
8 Dawid Adamczak 06.01.83 183/82 Lech Poznań  10 / 10 931 3 - 1 
20 Bartosz Makowski 20.04.84 170/71 Wychowanek   1 / 0 4 - - - 
16 Przemysław Pietrzak 28.04.84 172/65 Wychowanek   8 / 4 608 2 - - 
7 Przemysław Kordacki 05.01.80 176/74 Luboński   13 / 5 980 1 - 4 
* Mikołaj Szymański 03.05.80 170/63 Górnik Łęczyca   5 / 3 329 1 - 1 
9 Rafał Jankowski 08.12.80 176/73 Noteć Rosko   12 / 3 787 2 - 2 
 Maciej Gbur 13.12.85 174/72 Wychowanek   1 / 0 35 - - - 
 Bartosz Grajczyk 12.01.87 174/71 Wychowanek 1 / 0 57 - - - 

Kolejne rubryki: nr, Imię i nazwisko, data ur.; wzrost/waga, poprzedni klub, ilość rozegranych meczy, mecze pełne, ł ączny 
czas gry, żółte kartki, czerwone kartki oraz strzelone bramki (wpuszczone dl a bramkarza). 
* aktualnie poza kadrą drużyny 
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